
"2016 - AÑO OEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"

Ministerio de Salud
¡ Secretaríade Políticas,
': Regulación e Institutos
,: A.N.M.A.T.
l'

D/SPOS1CION NO

BUENOS AIRES 22 JUL 2016

VISTO el Expediente N0 1-0047-0000-4834-16-0 del Registro de esta

Administración Nacional; y

CONSIDERANDO:

Que la tramitación de los expedientes enunciados en el Anexo de la

presente Disposición, se encuentra paralizada por causas imputables a los
I
,

a~ministrados.

Que a los fines de dar trámite a las actuaciones se citó a las firmas

recurrentes para que cumplimentaran los recaudos exigidos por el área

I

interviniente.,

Que habiendo transcurrido 60 (sesenta) días de inactividad se citó

nuevamente a las firmas recurrentes, por un plazo de 30 (treinta) días, bajo el

apercibimiento establecido en el Artículo 1 inc. e), apartado 9 de la Ley NO

19.549.

Que habiendo transcurrido el plazo legal sin que las firmas

r~currentes impulsaran las actuaciones de manera efectiva, corresponde declarar

la caducidad de tales procedimientos administrativos y disponer el archivo de las

actuaciones.

1



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"

Ministerio de Salud
I Secretaría de Políticas,
, Regulación e Institutos
: A.N.M.A.T.

DISPOSICION N° 8 O 1 7

Que la Coordinación de Gestión Administrativa y la Dirección General
I

de Asuntos Jurídicos han tomado la intervención de su competencia,

Que se actúa en virtud de las facultades conferida~ por los Decretos

Ni 1490/92 y Decreto N° 101 de fecha 16 de diciembre de 2015.

Por ello;

ELADMINISTRADORNACIONALDE LAADMINISTRACION NACIONALDE

MEDICAMENTOS,ALIMENTOSY TECNOLOGIAMÉqICA

DISPONE:

ARTICULO 10.- Declárese la caducidad de los procedimientos incoados en los

Expedientes mencionados en el Anexo de la presente Disposición, que forma
,

pa'rte integral de la misma.

ARTICULO2°,- Dispónese el archivo de los Expedientes mencionados en el Anexo

de; la presente Disposición, que forma parte integral de la misma,
I
I

ARTICULO 3°,- Regístrese; por Mesa de Entradas notifíquese a los interesados

haciéndose entrega de la copia autenticada de la presente Disposición, Cumplido,

arG:hívese.

EXPEDIENTENO1-47-0000-4834-16-0

DIiPOSICION NO8 O 1 7
Cg

2
Br.Re" ••• "H.
subadmlnlstrador Naclolllll

A.N,M.A.T-



,

'1
11 "2016 - AÑO OEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"
!'

I Ministerio de Salud
ISecretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

1. A.N.M.A.T.
].!
,::i

EXPEDIENTES N°

ANEXO

8 O J( 7

LABORATORIO

1-47-3110-002035-15-5 AGIMED S.R.L.
¡

1-47-0000-011914-13-4 ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.
::'

1-47-0000-022747-12-4 ASOCIACION DE FARMACIAS
MUTUALES y SINDICALES.

1-47-0000-020959-13-6 ALICIA ROSEMBERG S.A.
I

1-47-0000-011893-13-1 ALER SM S.A.
,1

1-47-0000-022950-12-4 ALER SM S.A.

1-47-0000-007978-14-4 ATILIO NOALE ,

1-47-0000-013138-05-8 ATILIO J. MARCHETTI
I

1-47-3110-001361-14-2 AUTITOTAL SRL.
I

1-47-3110-002172-14-6 ADVANCED MEDICAL TECHNOLOGIES
)

1-47-3110-002535-14-0 ADVANCED MEDICAL TECHNOLOGIES
,

1-47-3110-002168-14-3 ADVANCED MEDICAL TECHNOLOGIES

1-47-3110-002536-14-4 ADVANCED MEDICAL TECHNOLOGIES
I

1-47-3110-002170-14-9 ADVANCED MEDICAL TECHNOLOGIES,
1-47-3110-002171-14-2 ADVANCED MEDICAL TECHNOLOGIES

.

1-47-3110-002696-14-7 ADVANCE VISION SRL
,

1-47-3110-000466-14-1 ADVANCE VISION SRL
I

I dI' Iu. 3

/(l '



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
IRegulación e Institutos
, A.N.M.A.T.

8 O JI 't

1-47-0000-012336-13-4 ADOX S.A.
I

1-r-311O-000211-15-1 ADOX S.A.

1-47-3110-000896-14-5 ALFATRADE S.A.
,1 ,

1

1~47-3110-000903-14-9 ALFATRADE S.A. i
I

1-47-0000-002042-13-6 ALFATRADE S.A.
;

1-47-0000-00090 1-14-1 ALFATRADE S.A. I

1-47-0000-002044-13-3 ALFATRADE S.A.
I

1-47-0000-002043-13-1 ALFATRADE S.A.,
1-47-0000-002039-13-7 ALFATRADE S.A. ,

1-47-3110-000898-14-2 ALFATRADE S.A.
,

I
1-47-3110-000897-14-9 ALFATRADE S.A.

1-47-3110-000900-14-8 ALFATRADE S.A.
,
I

1-47-3110-000899-14-6 ALFATRADE S.A.
I

1-47-0000-18970-12-1 AADEE S.A.

1-47-0000-007735-14-4 AADEE S.A.
,
,

1-47-0000-015661-10-1 AADEE S.A.,
1-47-0000-00 1955-10-9 AADEE S.A.

1-47-0000-019526-13-5 AN-IMPLANT MEDICINA Y CALIDAD S.A
,11

1-47-3110-000937-15-9 AN-IMPLANT MEDICINA Y CALIDAD S.A

1-47-3110-000933-15-4 AN-IMPLANT MEDICINA Y CALIDAD S.A
I

,

4



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"

Ministerio de Salud
,Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T.

1"¡:l.7-0000-022407-12-1 ARGENTINA MEDICAL PRODUCTS SRL.
I

1-47-0000-002076-13-4 ARGENTINA MEDICAL PRODUCTS SRL.

1"47-0000-016255-10-4 AMBITO COMERCIAL
1

1-47-0000-014379-10-0 ANGIOCOR S.A.

1-47-3110-002101-14-0 ALISON ARGENTINA S.A.
I
.

1-47-0000-009292-13-4 B.G. ANALIZADORES S.A.
:

1"47-0000-005030-12-1 B.G. ANALIZADORES S.A.

1-47-0000-009291-13-0 B.G. ANALIZADORES S.A.
I

1-47-0000-007077-14-1 BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL.

1-<¡7-0000-021218-13-2 BECTON DICKINSON A~GENTINA

1-47-0000-007498-14-6 BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL.

1-47-3110-000773-14-1 BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL.

1-47-3110-000778-14-8 BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL.,.
1-47-3110-000771-14-2 BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL.

1-47-0000-001617-14-9 BIODIAGNOSTICO S.A.
I

1-47-0000-016615-13-3 BIODIAGNOSTICO S.A.

1-47-0000-017692-11-1 BIODIAGNOSTICO S.A.

1-47-0000-12774-11-3 BIODIAGNOSTICO S.A.

1-47-0000-002214-13-0 BIO ANALITICA ARGENTINA S.A.

1-47-0000-002230-13-5 BIO ANALITICA ARGENTINA S.A.

5



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"

I,
~i

I
,1,

•I Ministerio de Salud
.Secretaría de Políticas,
,'Regulación e Institutos

A.N.M.A.T.

8 O 1 7

1-47-0000-002217-13-1 BIO ANALITICA ARGENTINA S.A.
I,

1J47-0000-002218-13-5 BIO ANALITICA ARGEN~INA S.A.

1-47-0000-017766-13-1 BIO ANALITICA ARGENtINA S.A.
I

1-~7-0000-002213-13-7 BIO ANALITICA ARGENTINA S.A.,
I

1-47-0000-002229-13-3 BIO ANALITICA ARGENTINA S.A.
I

I
1-47-0000-014642-10-8 BIO ANALITICA ARGENTINA S.A.

'11'.
1-47-3110-002484-14-4 BAUSCH &LOMB ARGENTINA SRL.

,
1-47-0000-005008-14-0 BEATRIZ LIDIA MENDOZA PERONI
f

1-47-0000-005356-14-2 BIOCORP S.R.L. I

1-47-0000-006812-14-3 BIOQUIMICOS S.A.
I

1-17-3110-002728-14-8 BIOMEDICA ARGENTINA S.A. :
•

I

1-47-0000-014787-13-5 BIOMEDICA ARGENTINA S.A.
I

1-47-0000-002551-13-4 BIOMEDICA ARGENTINA S.A.
I1,

1-47-0000-005372-13-5 BIOMEDICA ARGENTINA S.A.

1-47-0000-012679-13-1 BIOMEDICA ARGENTINA S.A.
I
I

1-47-0000-003838-13-3 BIOMET ARGENTINA

1-Y-0000-006567-12-4 BrOMED SRL

1-47-0000-014141-10-7 BIOMED SRL
l' ,

1-47-0000- 12454-10-6 BIOPOLIMERO S.A.
I

1-4'7-0000-012455-10-1 BIOPOLIMERO S.A.
,1

6



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,

I Regulación e Institutos
A.N.M.A.T.

8 O J 7

1"47-0000-000765-14-2 BIOARS S.A.

1-47-3110-001674-14-4 BIODEC S.R.L
i

1-47-3110-001355-14-2 BIODEC S.R.L

1-47-0000-020406-13-5 BIODEC S.R.L.

EXPEDIENTE N° 1-47-0000-004834-16-0

g~~POSICION N° 8 O J 7

.'~

1I

:1

7

Dr. ROI!IERTO DI/.
Subadmlnlstrador Nac ona1

A '! M A.T.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

